برنامه ترم 952 گروه مهندسی مکانیک ومواد
	ردیف
	نام درس
	كد درس
	گروه
	حداكثر ظرفيت
	حداقل ظرفيت
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان
	جنسیت
	كد استاد
	نام استاد
	روز
	زوج فرد
	كد كلاس
	ساعت شروع
	ساعت پایان

	
	اتومکانیک
	071605
	1
	12
	6
	
	
	
	917
	(عظیم پور)
	2
	
	34
	13
	15

	
	اتومکانیک
	071605
	2
	12
	6
	
	
	
	917
	(عظیم پور)
	2
	
	34
	15
	17

	
	اتومکانیک
	071605
	3
	12
	6
	
	
	
	917
	(عظیم پور)
	2
	
	34
	17
	19

	
	ماشین ابزار
	071606
	1
	8
	4
	
	
	
	110
	(داداشی)
	3
	
	7
	13
	15

	
	ماشین ابزار
	071606
	2
	8
	4
	
	
	
	958
	جهانی
	1
	
	7
	13
	15

	
	ماشین ابزار
	071606
	3
	8
	4
	
	
	
	813
	خجسته
	1
	
	7
	15
	17

	
	ماشین ابزار
	071606
	4
	8
	4
	
	
	
	958
	جهانی
	0
	
	7
	13
	15

	
	آزدینامیک
	071320
	1
	12
	6
	
	
	
	101
	مهتدی
	2
	
	27
	8
	10

	
	آزدینامیک
	071320
	2
	12
	6
	
	
	
	101
	مهتدی
	4
	
	27
	8
	10

	
	آزمقاومت
	071316
	1
	12
	6
	
	
	
	113
	دباغ
	0
	
	36
	13
	15

	
	آزمقاومت
	071316
	2
	12
	6
	
	
	
	113
	دباغ
	0
	
	36
	15
	17

	
	آزمقاومت
	071316
	3
	12
	6
	
	
	
	113
	دباغ
	0
	
	36
	17
	19

	
	آزسیالات
	071312
	1
	12
	6
	
	
	
	901
	علی زاده
	5
	
	18
	13
	15

	
	آزسیالات
	071312
	2
	12
	6
	
	
	
	811
	محمدخانی
	5
	
	18
	15
	17

	
	آزسیالات
	071312
	3
	12
	6
	
	
	
	811
	محمدخانی
	5
	
	18
	17
	19

	
	آز ترمو
	071309
	1
	12
	6
	
	
	
	566
	فرهنگ مهر
	0
	
	35
	15
	17

	
	آز ترمو
	071309
	2
	12
	6
	
	
	
	566
	فرهنگ مهر
	1
	
	35
	13
	15

	
	آز ترمو
	071309
	3
	12
	6
	
	
	
	566
	فرهنگ مهر
	3
	
	35
	10
	12




	ردیف
	نام درس
	كد درس
	گروه
	حداكثر ظرفيت
	حداقل ظرفيت
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان
	جنسیت
	كد استاد
	نام استاد
	روز
	زوج فرد
	كد كلاس
	ساعت شروع
	ساعت پایان

	
	جوش
	071604
	1
	12
	6
	
	
	
	938
	(ناصری)
	0
	
	16
	8
	10

	
	جوش
	071604
	2
	12
	6
	
	
	
	938
	(ناصری)
	0
	
	16
	10
	12

	
	جوش
	071604
	3
	12
	6
	
	
	
	691
	اختری
	2
	
	16
	15
	17

	
	جوش
	071604
	4
	12
	6
	
	
	
	691
	اختری
	2
	
	16
	13
	15

	
	جوش
	071604
	5
	12
	6
	
	
	
	691
	اختری
	2
	
	16
	15
	17

	
	جوش
	071604
	6
	12
	6
	
	
	
	954
	نبردی
	4
	
	16
	8
	10

	
	جوش
	071604
	7
	12
	6
	
	
	
	954
	نبردی
	4
	
	16
	10
	12

	
	جوش
	071604
	8
	12
	6
	
	
	
	850
	رحمت فام
	4
	
	16
	13
	15

	
	برق 2
	071323
	1
	50
	18
	27 خرداد
	14:30
	-
	903
	عزیزی
	2
4
	
ز
	221
234
	8
	10

	
	آز برق
	071327
	1
	18
	9
	-
	-
	-
	
	
	3
	
	23
	8
	10

	
	آز برق
	071327
	2
	18
	9
	-
	-
	-
	
	
	3
	
	23
	10
	12

	
	آز برق
	071327
	3
	18
	9
	-
	-
	-
	
	
	3
	
	23
	13
	15

	
	روشهای تولید
	071324
	1
	40
	18
	31 خرداد
	14:30
	-
	958
	جهانی
	2
4
	
ز
	221
231
	15
8
	17
10

	
	انتقال حرارت 2
	075501
	1
	40
	18
	1 تیر
	11
	-
	811
	محمدخانی
	5
	ز

	221
	10
13
	12
15

	
	علم مواد
	071306
	1
	50
	25
	18 خرداد
	14:30
	-
	110
	داداشی
	0
3
	ز

	222
221
	8
	10

	
	شکست
	071503
	1
	40
	18
	23 خرداد
	14:30
	
	850
	رحمت فام
	5
	
ف
	231
	8
10
	10
12

	
	برنامه نویسی
	071204
	1
	50
	25
	21 خرداد
	14:30
	-
	
	علیزاده
	
	ز

	221
	10
13
	12
15





	ردیف
	نام درس
	كد درس
	گروه
	حداكثر ظرفيت
	حداقل ظرفيت
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان
	جنسیت
	كد استاد
	نام استاد
	روز
	زوج فرد
	كد كلاس
	ساعت شروع
	ساعت پایان

	
	تبرید
	075511
	1
	40
	18
	28 خرداد
	14:30
	-
	811
	محمدخانی
	5
	
ف
	222
	8
10
	10
12

	
	المان محدود
	071407
	1
	40
	18
	21 خرداد
	14:30
	-
	901
	علی زاده
	5
	
ف
	221
	15
17
	17
19

	[bookmark: _GoBack]
	سیال محاسباتی
	071408
	1
	40
	18
	21 خرداد
	11
	-
	923
	مهدی ثقفی
	2
4
	ز

	221
	13
10
	15
12

	
	کنترل
	071321
	1
	50
	25
	16 خرداد
	11
	-
	850
	رحمت فام
	4
	
ف
	221
	15
17
	17
19

	
	نیروگاه 
	075509
	1
	40
	18
	23 خرداد
	11
	-
	566
	فرهنگمهر
	3
	
ف
	222
	13
15
	15
17

	
	ترمودینامیک 2
	071308
	1
	50
	25
	28 خرداد
	11
	-
	566
	فرهنگمهر
	1
2
	
ف
	222
	10
15
	12
17

	
	ارتعاشات
	071319
	1
	50
	25
	22 خرداد
	11
	-
	101
	مهتدی
	1
3
	
ف
	221
222
	8
8
	10
10

	
	طراحی اجزا 2
	071314
	2
	30
	18
	18 خرداد
	11
	
	901
	علی زاده
	5
	
ف
	221
	8
10
	10
12

	
	طراحی اجزا 2
	071314
	1
	30
	18
	18 خرداد
	11
	
	690
	عبازاده
	3
4
	ز

	221
	10
13
	12
15

	
	فیزیک 2
	071207
	1
	50
	25
	30 خرداد
	11
	
	
	جعفری
	1
3
	
ز
	221
222
	13
8
	15
10






	ردیف
	نام درس
	كد درس
	گروه
	حداكثر ظرفيت
	حداقل ظرفيت
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان
	جنسیت
	كد استاد
	نام استاد
	روز
	زوج فرد
	كد كلاس
	ساعت شروع
	ساعت پایان

	
	سیالات1
	071310
	1
	50
	25
	17 خرداد
	11
	-
	115
	ادیبی
	0
2
	
ف
	221
	10
13
	12
15

	
	مقاومت 2
	071315
	1
	50
	25
	20 خرداد
	11
	-
	938
	ناصری
	0
	
	221
	13
	15

	
	آز فیزیک 2
	071209
	1
	12
	6
	-
	-
	-
	
	
	1
	
	
	10
	12

	
	آز فیزیک 2
	071209
	2
	12
	6
	-
	-
	-
	
	
	1
	
	
	15
	17

	
	آز فیزیک 2
	071209
	3
	12
	6
	-
	-
	-
	
	
	2
	
	
	13
	15

	
	معادلات
	071203
	1
	50
	25
	1 تیر
	14:30
	-
	610
	نصرتی
	0
3
	
ز
	111
231
	13
10
	15
12

	
	نقشه کشی 2
	071403
	1
	12
	6
	-
	-
	-
	958
	جهانی
	1
	
	106
	8
10
	10
12

	
	نقشه کشی 2
	071403
	2
	12
	6
	-
	-
	-
	110
	داداشی
	1
	
	106
	15
17
	17
19

	
	نقشه کشی 2
	071403
	3
	12
	6
	-
	-
	-
	110
	داداشی
	2
	
	106
	13
15
	15
17

	
	نقشه کشی 2
	071403
	4
	12
	6
	-
	-
	-
	939
	شکریان
	3
	
	106
	8
10
	10
12

	
	نقشه کشی 2
	071403
	5
	12
	6
	-
	-
	-
	697
	نرج آّبادی
	4
	
	106
	8
10
	10
12

	
	ریاضی 2
	071202
	1
	50
	25
	27 خرداد 
	11
	-
	746
	آشپززاده
	0
	
	22
	15
13
	17
15

	
	استاتیک
	071303
	1
	50
	25
	16 خرداد
	14:30
	-
	113
	دباغ
	0
	ف

	222
	8
10
	10
12




	ردیف
	نام درس
	كد درس
	گروه
	حداكثر ظرفيت
	حداقل ظرفيت
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان
	جنسیت
	كد استاد
	نام استاد
	روز
	زوج فرد
	كد كلاس
	ساعت شروع
	ساعت پایان

	
	پروژه
	071601
	1
	5
	0
	
	
	
	115
	ادیبی
	
	
	
	
	

	
	پروژه
	071601
	2
	5
	0
	
	
	
	690
	عبازاده
	
	
	
	
	

	
	پروژه
	071601
	3
	3
	0
	
	
	
	566
	فرهنگمهر
	
	
	
	
	

	
	پروژه
	071601
	4
	3
	0
	
	
	
	101
	مهتدی
	
	
	
	
	

	
	پروژه
	071601
	5
	3
	0
	
	
	
	110
	داداشی
	
	
	
	
	

	
	پروژه
	071601
	6
	3
	0
	
	
	
	958
	جهانی
	
	
	
	
	

	
	پروژه
	071601
	7
	3
	0
	
	
	
	114
	رزقی
	
	
	
	
	

	
	پروژه
	071601
	8
	3
	0
	
	
	
	813
	خجسته
	
	
	
	
	

	
	پروژه
	071601
	9
	3
	0
	
	
	
	113
	دباغ
	
	
	
	
	

	
	کاراموزی 1
	071602
	2
	2
	0
	
	
	
	690
	عبازاده
	
	
	
	
	

	
	کاراموزی 1
	071602
	3
	2
	0
	
	
	
	566
	فرهنگمهر
	
	
	
	
	

	
	کاراموزی 1
	071602
	4
	2
	0
	
	
	
	101
	مهتدی
	
	
	
	
	

	
	کاراموزی 1
	071602
	5
	2
	0
	
	
	
	110
	داداشی
	
	
	
	
	

	
	کاراموزی 1
	071602
	1
	2
	0
	
	
	
	958
	جهانی
	
	
	
	
	

	
	کاراموزی 2
	071603
	2
	2
	0
	
	
	
	690
	عبازاده
	
	
	
	
	

	
	کاراموزی 2
	071603
	3
	2
	0
	
	
	
	566
	فرهنگمهر
	
	
	
	
	

	
	کاراموزی 2
	071603
	4
	2
	0
	
	
	
	101
	مهتدی
	
	
	
	
	

	
	کاراموزی 2
	071603
	5
	2
	0
	
	
	
	110
	داداشی
	
	
	
	
	

	
	کاراموزی 2
	071603
	1
	2
	0
	
	
	
	958
	جهانی
	
	
	
	
	





	ردیف
	نام درس
	كد درس
	گروه
	حداكثر ظرفيت
	حداقل ظرفيت
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان
	جنسیت
	كد استاد
	نام استاد
	روز
	زوج فرد
	كد كلاس
	ساعت شروع
	ساعت پایان

	
	شکل دادن 2
	121501
	1
	50
	18
	17 خرداد
	14:30
	
	896
	(بینش)
	3
4
	ز

	222
221
	15
8
	17
10

	
	آز خوردگی
	121516
	1
	12
	6
	
	
	
	879
	خلیلی
	1
	
	36
	15
	17

	
	آزخوردگی
	121516
	2
	12
	6
	
	
	
	879
	خلیلی
	4
	
	36
	10
	12

	
	آزخوردگی
	121516
	3
	12
	6
	
	
	
	879
	خلیلی
	4
	
	36
	13
	15

	
	اصول متالوگرافی
	121519
	1
	50
	18
	28 خرداد
	14:30
	
	910
	تنهایی
	4
	
	231
	15
	17

	
	مواد پیشرفته
	121507
	1
	50
	18
	21 خرداد
	14:30
	
	910
	تنهایی
	4
	
	231
	17
	19

	
	ریخته گری2
	121505
	1
	50
	18
	16 خرداد 
	11
	-
	851
	فردی
	0
	ز

	231
	8
10
	10
12

	
	آزعملیات حرارتی
	121415
	1
	15
	8
	-
	-
	-
	851
	فردی
	1
	
	36
	8
	10

	
	آزعملیات حرارتی
	121415
	2
	15
	8
	
	
	
	851
	فردی
	2
	
	36
	8
	10

	
	زبان تخصصی
	121521
	1
	50
	18
	18 خرداد
	11
	-
	879
	خلیلی
	1
	
	231
	13
	15

	
	ترمودینامیک 1
	121609
	1
	50
	18
	16 خرداد
	14:30
	-
	879
	خلیلی
	2
4
	
ف
	231
	13
8
	15
10

	
	پدیدههای انتقال
	121607
	1
	50
	18
	20 خرداد
	11
	
	115
	ادیبی
	1
	
	221
	10
	12





	ردیف
	نام درس
	كد درس
	گروه
	حداكثر ظرفيت
	حداقل ظرفيت
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان
	جنسیت
	كد استاد
	نام استاد
	روز
	زوج فرد
	كد كلاس
	ساعت شروع
	ساعت پایان

	
	خواص مکانیکی 1
	121610
	1
	50
	18
	1تیر 
	14:30
	
	896
	بینش
	1
3
	ف

	231
	17
13
	19
15

	
	آز انجماد و ریختهگری
	121616
	1
	15
	8
	
	
	
	
	مسلمی
	1
	
	36
	13
	15

	
	آز انجماد و ریختهگری
	121616
	2
	15
	8
	
	
	
	
	مسلمی
	3
	
	36
	10
	12

	
	آز انجماد و ریختهگری
	121616
	3
	15
	8
	
	
	
	
	مسلمی
	3
	
	36
	13
	15

	
	اصول انجماد و ریختهگری
	121615
	1
	50
	18
	27 خرداد
	14:30
	
	851
	فردی
	3
	
	231
	15
	17

	
	خوردگی و حفاظت مواد
	121626
	1
	50
	18
	18 خرداد
	14:30
	
	851
	فردی
	1
	
	231
	15
	17

	
	متالورژی فیزیکی مواد 2
	121702
	1
	50
	18
	30 خرداد
	14:30
	
	896
	بینش
	4
	
	231
	10
	12

	
	برنامه نویسی
	121224
	1
	50
	18
	22 خرداد
	14:30
	
	
	علیزاده
	3
	
	231
	8
	10

	
	ریاضی عمومی  2
	121222
	1
	50
	18
	17 خرداد
	11
	-
	533
	سجاد منش
	1
4
	
	222
	8
	10

	
	فیزیک 2
	121207
	1
	50
	18
	27 خرداد
	11
	-
	633
	فلاح
	2
3
	ز

	221
222
	15
	17

	
	ایستایی
	121602
	1
	50
	18
	31 خرداد
	11
	
	813
	خجسته
	2
	
	22
	8
	10




	ردیف
	نام درس
	كد درس
	گروه
	حداكثر ظرفيت
	حداقل ظرفيت
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان
	جنسیت
	كد استاد
	نام استاد
	روز
	زوج فرد
	كد كلاس
	ساعت شروع
	ساعت پایان

	
	اصول استخراج فلزات 1
	121416
	1
	50
	18
	30 خرداد
	11
	-
	909
	چیت ساز
	0
	
	231
	13
	15

	
	مواد دیرگداز
	121504
	1
	50
	18
	23 خرداد
	11
	-
	909
	چیت ساز
	0
	
	231
	17
	19

	
	متالورژی پودر
	121411
	1
	50
	18
	21 خرداد
	11
	-
	909
	چیت ساز
	0
	
	231
	15
	17

	
	انجماد فلزات
	121424
	1
	50
	18
	27 خرداد 
	14:30
	-
	851
	فردی
	2
	
	222
	13
	15

	
	روش های نوین آنالیز مواد
	121412
	1
	50
	18
	28 خرداد
	11
	-
	896
	بینش
	2
	
	231
	15
	17

	
	آز فیزیک 2
	121209
	1
	12
	6
	-
	-
	-
	
	
	1
	
	
	13
	15

	
	آز فیزیک 2
	121209
	2
	12
	6
	
	
	
	
	
	3
	
	
	8
	10

	
	آز فیزیک 2
	121209
	3
	12
	6
	
	
	
	
	
	4
	
	
	10
	12

	
	بلورشناسی و آزمایشگاه
	121606
	1
	50
	18
	20 خرداد
	14:30
	-
	879
	خلیلی
	1
3
	
ف
	231
	10
	12

	
	آز فیزیک 1 
	121208
	1
	12
	6
	
	
	
	
	
	1
	
	
	13
	15

	
	آز فیزیک 1 
	121208
	2
	12
	6
	
	
	
	
	
	1
	
	
	15
	17

	
	آز فیزیک 1 
	121208
	3
	12
	6
	
	
	
	
	
	1
	
	
	17
	19

	
	آز فیزیک 1 
	121208
	4
	12
	6
	
	
	
	
	
	3
	
	
	13
	15

	
	پروژه
	121403
	1
	5
	0
	
	
	
	879
	خلیلی
	
	
	
	
	

	
	پروژه
	121403
	2
	5
	0
	
	
	
	896
	بینش
	
	
	
	
	

	
	پروژه
	121403
	3
	5
	0
	
	
	
	851
	فردی
	
	
	
	
	

	
	کارآموزی
	121404
	1
	5
	0
	
	
	
	879
	خلیلی
	
	
	
	
	

	
	کارآموزی
	121404
	2
	5
	0
	
	
	
	896
	بینش
	
	
	
	
	

	
	کارآموزی
	121404
	3
	5
	0
	
	
	
	851
	فردی
	
	
	
	
	

	
	تاریخچه
	121601
	1
	50
	18
	22 خرداد
	11
	
	910
	تنهایی
	4
	
	231
	13
	15




	ردیف
	نام درس
	كد درس
	گروه
	حداكثر ظرفيت
	حداقل ظرفيت
	تاريخ امتحان
	ساعت امتحان
	جنسیت
	كد استاد
	نام استاد
	روز
	زوج فرد
	كد كلاس
	ساعت شروع
	ساعت پایان

	1
	موتور های احتراق داخلی
	075506
	1
	30
	18
	30 خرداد
	14:30
	
	923
	مهدی ثقفی
	2
3
	
ف
	221
221
	8
17
	10
19

	2
	آز انتقال حرارت
	75515
	1
	12
	6
	
	
	
	923
	مهدی ثقفی
	3
	
	35
	15
	17

	3
	آز انتقال حرارت
	75515
	1
	12
	6
	
	
	
	923
	مهدی ثقفی
	3
	
	35
	8
	10

	4
	کاراموزی 1
	071602
	6
	2
	0
	
	
	
	115
	ادیبی
	
	
	
	
	

	5
	کاراموزی 2
	071603
	6
	2
	0
	
	
	
	115
	ادیبی
	
	
	
	
	



9

